第 1頁，共 2頁

國立陽明大學 104學年度汽機車管制專案小組會議紀錄

壹、會議時間：105年 4月 6日(星期三)中午 12時 10分

貳、會議地點：行政大樓 1樓會議室

參、主席：王總務長信二      記錄：陳娟惠

肆、出席人員：

林學務長殊君、住輔組黃組員啟峯、事務組陳組長娟惠

校園規劃委員會代表：嚴副教授錦城

教師聯誼會代表：黃副教授智生

研究所代會代表：謝杰穎同學

學生會代表（缺席）、學代會代表（缺席）

伍、主席致詞：略

陸、討論事項：

提案一：本校 105學年汽機車通行證總量管理制度，請討論。

說明：

一、依本校汽機車管制辦法第 17條規定，為維護校園環境，

全校通行證總數應有一定限量，由專案小組議定。專案

小組成員包括總務長、學務長、住輔組、事務組、校園

規劃會代表、學生會代表、學代會代表、研究生代表、

教師聯誼會代表。

二、本校男五舍與女五舍預計 105年 7月啟用，將有約 800

名學生入住，依據 104 學年通行證申請資料推估，住宿

區機車停車位將出現失衡狀況，為避免停車紊亂，影響

學生住宿品質，爰召開本會議。

決議：

第 2頁，共 2頁

一、總務處以全校停車格位為上限核發汽機車通行證，學生

宿舍區停車分為山上宿舍區（男一舍至男三舍、女一舍

至女三舍）及山麓宿舍區（男五舍與女五舍），分別以山

上區與山麓區之停車格位為上限，採抽籤排序方式核

發，上限以外號碼依序候補，山麓宿舍區將進行車輛進

出管制，限住宿該區學生專用。宿舍區停車秩序由學務

處住宿輔導組輔導管理。

二、建議取消實驗大樓一樓騎樓下「教職員機車專用停車

位」，開放非住宿生與教職員工共用。

三、請總務處依本次會議結論併 105年校園精進計畫進行相

關法規修正。

柒、散會：下午 1時 40分。